[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

от 09.01.2008

                                         №  1

ст.Раздольная

О создании конкурсной комиссии  по замещению вакантной муниципальной должности
муниципальной службы в Раздольненском сельском поселении

В соответствии с Федеральным Законом   от 06 октября 2003 года        № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Раздольненского сельского поселения,                              п о с т а н о в л я ю :

           1. Утвердить конкурсную комиссию по замещению вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Раздольненском сельском  поселении  Кореновского района (прилагается).

2.  Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен
общим отделом администрации

Раздольненского

сельского поселения

Начальник общего отдела

                                    Л.И.Шевлякова

09.01.2008
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                              к  постановлению главы Раздольненского

                                                                             сельского  поселения

                                                                             Кореновского района
       от 09.01.2008  № 1

С О С Т А В
Конкурсной комиссии  по замещению вакантной муниципальной должности
муниципальной службы в Раздольненском сельском поселении
Еригин Анатолий Николаевич
      глава Раздольненского сельского

                                                                             поселения Кореновского района,

      председатель комиссии

Шевлякова Любовь Ильинична                     начальник общего отдела

      администрации Раздольненского

      сельского поселения,

      секретарь комиссии

Члены комиссии:

1. Калошин Евгений Алексеевич

      депутат пятимандатного

                                                                             избирательного округа № 2

(по согласованию)

2. Мизина Людмила Николаевна                     депутат пятимандатного избирательного округа № 3

(по согласованию)

3. Рассохина Людмила Ивановна
депутат пятимандатного избирательного округа № 2

(по согласованию)

4. Севостьянова Валентина Николаевна         начальник финансового отдела

                                                                             администрации Раздольненского
                                                                             сельского поселения

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

               Л.И.Шевлякова